

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область" Коригування  
124/07.2024

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Пуско-налагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область"

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 102,902 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,37605 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 81,549 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2025 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                             | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|--------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|--------|
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |        |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           |                        |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини        |        |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                         | всього |
| 1      | 2                          | 3                                                                                                                       | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12     |
| 1      | ПЖ5-37                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний одно-тришлейфний, за кожний шлейф | шт             | 9         | 1743,59                | -                             | 15692                   | 15692            | -                             | 8,1400                             | 73,26  |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | 1743,59                | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
| 2      | ПЖ5-55                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний                                    | шт             | 5         | 152,08                 | -                             | 760                     | 760              | -                             | 0,7100                             | 3,55   |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | 152,08                 | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
| 3      | ПЖ5-52                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий                                              | шт             | 73        | 385,56                 | -                             | 28146                   | 28146            | -                             | 1,8000                             | 131,4  |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | 385,56                 | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
| 4      | ПЖ5-53                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий                                            | шт             | 15        | 1687,90                | -                             | 25319                   | 25319            | -                             | 7,8800                             | 118,2  |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | 1687,90                | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
| 5      | КП2-11-4                   | Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних                                                                              | шт             | 1         | 4187,61                | -                             | 4188                    | 4188             | -                             | 19,5500                            | 19,55  |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           | 4187,61                | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
|        |                            | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                        |                |           |                        |                               | 74105                   | 74105            | -                             |                                    | 345,96 |
|        |                            |                                                                                                                         |                |           |                        |                               |                         |                  | -                             |                                    | -      |
| 1      | 2                          | 3                                                                                                                       | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12     |
|        |                            | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                           |                |           |                        |                               | 74105                   |                  |                               |                                    |        |

224 КД\_ЛК1\_02-01-08

|  |  |                                                        |               |  |  |  |
|--|--|--------------------------------------------------------|---------------|--|--|--|
|  |  | в тому числі:                                          |               |  |  |  |
|  |  | всього заробітна плата, грн.                           | 74105         |  |  |  |
|  |  | Загальновиробничі витрати, грн.                        | 28797         |  |  |  |
|  |  | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. | 30,09         |  |  |  |
|  |  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    | 7444          |  |  |  |
|  |  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  | <b>102902</b> |  |  |  |
|  |  | -----                                                  |               |  |  |  |
|  |  | -----                                                  |               |  |  |  |
|  |  | <b>Всього по кошторису</b>                             | <b>102902</b> |  |  |  |
|  |  | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>             | <b>376,05</b> |  |  |  |
|  |  | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                | <b>81549</b>  |  |  |  |

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]